
翌々日着

翌日
午後２時～

翌日着

翌々々日着 沖縄

九州

中国

四国

関西

中部

北陸

信越

関東

南東北

北東北

北海道

1,720円
680円
790円
910円
910円
1,040円
1,040円
1,300円
1,300円

1,500円
1,500円
1,960円

1,810円
760円
870円
990円
990円
1,130円
1,130円
1,390円
1,390円

1,590円
1,590円
2,050円

2,460円
1,190円
1,410円
1,530円
1,530円
1,670円
1,670円
2,040円
2,040円

2,240円
2,240円
2,810円

5,870円
3,060円
3,060円
3,730円
3,730円
3,870円
3,870円
4,130円
4,130円

4,990円
4,990円
5,560円

沖縄

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

島根・鳥取・山口・広島・岡山

愛媛・香川・高知・徳島

大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山

静岡・愛知・三重・岐阜

富山・石川・福井

新潟・長野

群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川

宮城・山形・福島

青森・秋田・岩手

北海道

地域 都道府県 ５kg以内 10kg以内 30kg以内15kg以内

2,580円
1,310円
1,530円
1,650円
1,650円
1,790円
1,790円
2,160円
2,160円

2,360円
2,360円
2,930円

2,680円
1,410円
1,630円
1,750円
1,750円
1,890円
1,890円
2,260円
2,260円

2,460円
2,460円
3,030円

20kg以内 25kg以内

翌々々日着

5,860円

6,850円

2,380円

11,600円


