## 七城のこめ ご注文FAX用紙

申込日 年 月 日( )

	ふりがな				
お名前	350.6				
お届け先 ご住所					
電話番号			FAX番号		
ご注文 内容	銘 柄		金 額	数量	
	特別栽培米 菊池川流域米 七城のこめ	10kg	11,600円		袋
		5kg	5,860円		袋
		2kg	2,380円		袋
	特別栽培米 菊池川流域米 七城のこめ 七つ星	5kg	6,850円		袋

## 支払い方法/代金引換のみ(品代+送料)

宅急便 送料早見表

	地域	都道府県	5 kg以内	10kg以内	15kg以内	20kg以内	25kg以内	30kg以内
翌々々日着	北海道	北海道	1,960円	2,050円	2,810円	2,930円	3,030円	5,560円
翌々日着	北東北	青森•秋田•岩手	1,500円	1,590円	2,240円	2,360円	2,460円	4,990円
	南東北	宮城•山形•福島	1,500円	1,590円	2,240円	2,360円	2,460円	4,990円
	関東	群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川	1,300円	1,390円	2,040円	2,160円	2,260円	4,130円
	信越	新潟•長野	1,300円	1,390円	2,040円	2,160円	2,260円	4,130円
	北陸	富山•石川•福井	1,040円	1,130円	1,670円	1,790円	1,890円	3,870円
	中部	静岡•愛知•三重•岐阜	1,040円	1,130円	1,670円	1,790円	1,890円	3,870円
翌日 午後2時~	関西	大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山	910円	990円	1,530円	1,650円	1,750円	3,730円
	四国	愛媛•香川•高知•徳島	910円	990円	1,530円	1,650円	1,750円	3,730円
	中国	島根・鳥取・山口・広島・岡山	790円	870円	1,410円	1,530円	1,630円	3,060円
翌日着	九州	福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島	680円	760円	1,190円	1,310円	1,410円	3,060円
翌々々日着	沖縄	沖縄	1,720円	1,810円	2,460円	2,580円	2,680円	5,870円

## ▶FAXによるご注文は

ご注文用紙に必要事項をご記入の上、 下記の FAX 番号まで送信して下さい

FAX 0968-23-0186

受付	発送